
Szczegóły postępowan ia
Edytuj postępowanie ]

Tytuł/nazwa postępowanla

Wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do

drukowania, kopiowania i skanowania wraz z

oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym

na okres kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości
pracy bieżącego centralnego systemy wydruków

ldentyfi kator postępowanla

07c01 8ee-6f7e-4054-ac34-6 e427 9df 6e7 8

Tryb
Przetarg nieograniczony

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP {TED lNr referencyJny

2022/3 102-284620

Adres strony M|WW postępowanla

httpslbip-S!S .euilp: zelu gl 3226 / w dr ozenie'i-dzierzaw a'

n ąuylbuz.adzen:vyielofunkayJ nysh-do-drukalvania-kqpjavuanią
i-skanowania-wraz-z-oplog ramowaniem-zarzadzaląsymł
ko nt ra ktem-serwi sowym-n a-o kres-ko l ej nylb-4€:m!csj-ecy:sŁ
celu-zapcwn icnio:qiag losci-pLaey:biezaeego-centralnego-

syslcmyjwylrukglu

Terminy i ustawienia postępowania
1 Etap składania ofert

Termln składania ofeń
30.06.2022 10:00

Termln otwarcia złożonych ofeń
30.06.202212:00

Data publikacii w mlniPortal
27.05'202Ż10:Ż8

Nazwa zamawiaJącego

Główny lnstytut Górnictwa

Adres zamawiaJącego
pl. Gwarków 1

Mlasto zamawiaJącego
Katowice

WoJewództwo zamawlaJącego
śląskie

Telefon zamawlaJącego
+48 032 2581 631 -9

Historia zmian
Zmiany W postępowaniu

1 . Data utworzenia: 27.05.2022 19228

Status postępowanla: opublikowane

Tytul postępowanla: Wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, kopiowania i skanowaniawlazz
oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości pracy

bieżącego centralnego systemy wydruków

Nr referencyJny: 2022/ S 1 02-284620

Strona postępowania: https://bip.gig'eu/przetarg/3226/wdrozenle-i-dzierzawa-nowych-urzadzen-wielofunkcyjnych-do-drukowania-

kopiowania-i-skanowania-wraz-z-oprogramowaniem-zarzadzajacym-i-kontraktem-serwisowym-na-okres-kolejnych-48-miesiecy-w-

celu-zapewnienia-ciaglosci-pracy-biezacego-centralnego-systemy-wydrukow

Zmiany W etapach postępowania
I . Data utworzenia: 27.O5.2022 10:28

Nazwa etaPu: oferta

Data zakończenla etapu: 30.06.2022 1 0:00

Data otwarcla ofert etapu: 30.06.202212:00

tirzarl Zanrrlwrcri Pilblrcznych {rrriPortal

202o'2a'22'i.]l'llPlrllltslłesi]rved.'','' : ]l ]'l


